COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM CIRURGIA GERAL

EDITAL Nº 05/2019-CPS/COREME

ALTERAÇÃO NA COMPOSIÇÃO DAS
BANCAS EXAMINADORAS PARA A
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM
CIRURGIA GERAL DA UNIOESTE CAMPUS
DE FRANCISCO BELTRÃO, PARA O ANO
LETIVO DE 2020

Considerando a Resolução nº 053/2011-CEPE, de 26 de abril de 2011;

Considerando o Edital 04/2019-CPS/COREME que trata da composição da Banca

Examinadora para Seleção dos Alunos da Turma 2020, da Residência Médica em Cirurgia

Geral;

O Coordenador do Programa de Residência Médica em Cirurgia Geral da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE - Campus de Francisco

Beltrão, no uso das atribuições estatutárias e regimentais:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A alteração da composição da Banca Examinadora para Seleção

dos Alunos da Turma 2020, da Residência Médica em Cirurgia Geral; da Unioeste –

Universidade Estadual do Oeste do Paraná Campus de Francisco Beltrão;

Art. 2º - Retira o membro Luís Fernando Dip e inclui o membro Rita de

Cassia Paula de Lima

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 16 de dezembro de 2019.

DANIEL RECH
Coordenador da Comissão de Residência Médica

MARLI BENDER PACOLA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo